[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  21.01.2015                                                                                          № 36
г.Нолинск

О разработке Генерального плана Перевозского сельского поселения

             На основании статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с целью обеспечения жилищного строительства документами территориального планирования, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить заказчиком по разработке  проекта Генерального плана Перевозского сельского поселения администрацию Нолинского района.

2. Отделу архитектуры и градостроительства администрации района  обеспечить подготовку и контроль за согласованием и утверждением проекта Генерального плана Перевозского сельского поселения.
    3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Нолинского района Кировской области.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нолинского района А.В. Зорина.

Глава администрации
Нолинского района                            Н.Г.Малышев

Разослать: дело, ОАГ, отдел экономики, бухгалтерия